

انتخاب واحد عادی و تکدرس (معرفی به استاد) ترم تابستان ۱۴۰۱

نحوه برگزاری و آزمون دروس عمومی و پایه در تابستان به صورت مجازی (غیر حضوری) بوده و دروس توسط دانشکده های سراسر کشور به صورت کشوری ارایه میشود. دانشجویان هنگام انتخاب واحد از هر درس چندین گروه مختلف را مشاهده میکنند که دانشکده های مختلفی از سراسر کشور ارایه کرده اند(نیازی به مهمانی نیست و گروههای مشاهده شده در انتخاب واحد قابل انتخاب هستند). طول ترم ۶ هفته از ۲۵ تیرماه شروع و امتحانات از ۵ شهریور لغایت ۱۰ شهریور خواهد بود. ساعات برگزاری در طول هفته برای درسهای ۲ ساعتی عادی در ترم تابستان هفته ۵ ساعت و ۳ ساعتی در هفته ۸ ساعت خواهد بود.

دروس پروژه و کارآموزی و تکدرس فقط از دانشکده محل تحصیل ارایه شده انتخاب واحد می گردد.

تمام قوانین پیش نیاز هم نیاز و عدم تداخل و سقف مجاز برای دانشجویان رعایت میگردد.

سقف انتخاب واحد برای ترم آخر ۸ واحد و سایرین ۶ واحد میباشد. اجازه انتخاب واحد با تداخل ساعات کلاسی حتی از طرف دانشکده وجود ندارد. عدم رعایت پیش نیاز هم نیاز به شرط فارغ التحصیلی هست. دانشجویی فارغ التحصیل محسوب میگردد که حداکثر ۸ واحد برای گذراندن حداقل واحد کل دوره داشته باشد.

شرط اخذ پروژه یا کارآموزی حداکثر ۲۴ واحد باقیمانده برای فارغ التحصیلی است.

تمامی دانشجویان در تابستان شهریه پرداز بوده و میبایستی هنگام انتخاب واحد علاوه بر تسویه حساب بدهی قبلی مبلغ ۱۵۰ هزار تومان شهریه علی الحساب فقط به صورت الکترونیکی پرداخت نمایند. دانشجویان دقت فرمایند پرداخت این مبلغ به هیچ وجه قابل عودت نیست و اگر به هر دلیلی دانشجویان روزانه پس از پرداخت علی الحساب انتخاب واحد نکنند این پول قابل برگشت نخواهد بود. دانشجویان شهریه پرداز در صورتیکه نیمسال مهر ۱۴۰۱ واحد داشته باشند جزء بستنکاری قرار خواهد گرفت و محاسبه خواهد شد. شهریه ثابت تا ۶ واحد ۵۰ درصد شهریه ترم عادی و به بالا شهریه کامل همانند ترم عادی میباشد.

نحوه ارائه تک درس (معرفی به استاد) در ترم تابستان ۱۴۰۱ (۰۰۳)

معرفی به استاد: برای دانشجویانی که حداکثر تا ۴ عنوان درس (به غیر از پروژه و کارآموزی این دو درس به هیچ وجه به صورت تکدرس نمیتوان گرفت و باید انتخاب واحد نمود) به صورت معرفی به استاد (تکدرس) در تابستان اخذ نمایند(آخرین فرصت کرونایی). لازم برای فارغ التحصیلی دارند به منظور جبران عقب افتادگی ناشی از بحران کرونا و تسریع در دانش آموختگی برای استفاده از مزایای آن از جمله ادامه تحصیل در دور های تحصیلی بالاتر، استثنائاً در این تابستان می توانند نسبت به اخذ و گذراندن واحدهای باقیمانده به صورت معرفی به استاد اقدام نمایند.

دانشجویانیکه در شرف فارغ التحصیلی هستند می توانند تا ۴ عنوان درسی(به غیر از پروژه و کارآموزی این دو درس به هیچ وجه به صورت تکدرس نمیتوان گرفت و باید انتخاب واحد نمود) به صورت معرفی به استاد (تکدرس) در تابستان اخذ نمایند(آخرین فرصت کرونایی). لازم است تقاضای خود را با مشخص نمودن دروس از طریق تیکت به دانشکده ارسال تا دانشکده برای آنها ثبت درس نمایند و از پرداخت علی الحساب شهریه تابستان خودداری نمایند.

تذکر ۱: در صورتیکه که دانشجویی بیش از چهار عنوان درس (به غیر از پروژه و کارآموزی این دو درس به هیچ وجه به صورت تکدرس نمیتوان گرفت و باید انتخاب واحد نمود) باقیمانده داشته باشد می تواند در تابستان انتخاب واحد نموده و با استفاده از امکان معرفی به استاد مطابق آیین نامه آموزشی (دو عنوان درس و ...) در ابتدای سال تحصیلی دروس فارغ التحصیل گردد. در صورت انتخاب واحد در تابستان، امکان استفاده از معرفی به استاد مطابق آیین نامه: برای دانشجویان در شرف فارغ التحصیلی ۲ تذکر آموزشی (دو عنوان درس و ...) در ابتدای سال تحصیلی جدید فراهم خواهد بود.

تذکر ۲: نحوه درخواست دانشجوی جهت معرفی به استاد: بعد از نهایی شدن کلیه دروس و بررسی دروس باقی مانده طبق چارت درسی که در سایت آموزشکده فنی استهبان قرار داده شده، دانشجو از طریق سامانه میز خدمت یا سامانه بوستان درخواست خود را همراه با عنوان درس و کد درس ارسال نماید حداکثر مهلت ارسال درخواست معرفی به استاد تا ۱۴۰۱/۵/۱۰ می باشد.

تذکر ۳: با توجه به بررسی های انجام شده تعداد زیادی گروه درسی برای تابستان طی روزهای شنبه و یکشنبه توسط مراکز مجری تابستان ارائه شده است

که دانشجویان می توانند با مراجعه به سایت بوستان مشاهده نمایند

محدودیت در دروس مهمانی به سایر دانشگاهها: دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای، فقط دروس عمومی را می توانند در دانشگاه های غیردولتی - غیرانتفاعی، علمی کاربردی و آزاد اسلامی به صورت میهمان بگذرانند.